附件：

2024年度自治区舞台艺术精品创作

工程项目申报书

项目类型：

项目名称：

项目负责人：

申报单位（盖章）：

填表日期：

宁夏回族自治区文化和旅游厅制

填表说明

一、填写前请认真阅读《自治区文化和旅游厅关于做好2024年度舞台艺术精品创作工程扶持项目申报工作的通知》。

二、项目类型指大型舞台艺术作品、小型舞台艺术作品和重点传统（经典保留）剧目复排。

二、项目申报单位指市文化和旅游行政管理部门，自治区文化和旅游厅直属单位，宁夏演艺集团、各有关高校。项目实施单位为具体实施的文艺院团、高校院系及其他执行机构。

四、如申报项目内容丰富，表格中所留空间如无法满足填写内容的需要，可适当补充相关材料用以说明申报项目情况。自行补充的文字材料，需打印装订成A4规格，与项目申报书装订在一起报送。

五、本套表格报送一式十份，表格请用A4纸双面打印、双面复印，于左侧装订成册。请将电子版本申报书及相关附件材料装入U盘，与纸本申报书同时报送。

六、本表格需用蓝、黑色钢笔或计算机认真如实填写，书写要工整、清晰，不要错填、漏填。填写表格时如遇困难和问题，请与自治区文化和旅游厅艺术处联系。联系电话：0951-6039632，15349680387。本表可附页，电子版请发送至邮箱nxwhtysc@126.com。

	项目实施单位基本情况

	单位名称

（盖章）

	单位地址

	邮政编码

	法定代表人

	职 务

	电话号码

	项目负责人

	职 务

	电话号码

	项目联系人

	电话号码

	电子邮箱

	合作单位
	单位名称

	合作方式

	联系人

	电话号码

	项目实施单位在舞台艺术领域的主要业绩及获奖情况

	项目基本情况

	项目名称

	项目类别
	新创作剧目□

修改提升剧目□

	创作题材

	总预算

（万元）

	已落实经费

（万元）

	项目已获

扶持情况
	（包括已列入相关创作工程、计划情况和已获得资金扶持情况）

	已有成效

（修改提升剧目填写）
	首演时间

	全剧演出场次

	观众人数

	剧本、剧目创作研讨会（论证会次数）

	项目拟排演单位情况

	单位名称

（盖章）

	单位类型

	项目创排

预算总额

	项目创排

已到位经费额

	拟排演单位在

舞台艺术领域的

主要业绩及

获奖情况

	拟邀请项目主创人员：如编导、编剧、导演、词作者、曲作者、舞美等等相关人员，并如实填写人员落实情况，如已落实、暂定、未落实等。

	姓名
	性别
	所在单位
	职务/职称
	项目分工
	落实情况

	项目论证设计

	本表参照以下提纲撰写，要求逻辑清晰、主题突出、层次分明、内容翔实、排版清晰，总字数在10000字以内（此项可另外加页填写）。

一、选题背景及意义

…………………………………………
二、内容简介

…………………………………………
三、特色创新

…………………………………………
四、前期筹备情况

…………………………………………
五、预期目标

…………………………………………
六、创作计划

…………………………………………
七、演出计划

…………………………………………

	项目申报单位审核、推荐意见（应含对作品政治导向、意识形态等进行审核把关）
	负责人：
         （公章）
2024年  月   日

	评审会意见
	                2024年  月   日

	自治区文化和

旅游厅审批意见
	负责人：
（公章）
                2024年  月  日